
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

www.uniroma1.it 

Disposizione n. 3583/2023 

Prot. n. 82956 del 05.09.2023 

Classif. VII/1 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 

VISTO 

• il D. lgs 20/03/2001, n. 165, e in particolare l'art. 34 bis “Disposizioni in materia di 
mobilità; 

• l’art. 57 del CCNL Comparto Università 2006/2009; 
• l’Avviso di mobilità compartimentale prot. n. 0060328 del 03.07.2023 e l’Avviso di 

mobilità extra-compartimentale pubblicato il 03.07.2023 per n. 50 posti di categoria 
C, posizione economica C1, dell’area amministrativa, per le esigenze 
dell’Amministrazione Centrale, dei Dipartimenti/Facoltà di Sapienza Università 
di Roma; 

• che sono pervenute n. 8 domande di mobilità compartimentale e n. 3 domande di 
mobilità extra-compartimentale per la copertura del profilo professionale richiesto nei 
predetti Avvisi 

 

CONSIDERATO 

• che occorre provvedere alla nomina di una Commissione di esperti per la verifica della 

professionalità dei candidati a ricoprire le funzioni richieste dagli Avvisi succitati 

 

VALUTATA 

• da parte dell’Area Risorse Umane la qualifica e la congruità tecnica dei Componenti 
della Commissione giudicatrice 

 

DISPONE 

E' nominata la seguente Commissione di esperti atta a verificare l'effettiva rispondenza della 

professionalità dei candidati che hanno prodotto domanda con le funzioni richieste dagli Avvisi 

di mobilità sopraccitati: 

 

Dott. Fabrizio De Angelis Direttore Area Organizzazione e sviluppo         Presidente 

    Sapienza Università di Roma 

            

Prof. Fabio Lucidi  P.O. di Psicometria        Esperto

    Sapienza Università di Roma  



 

 

 

 

Pag 2 

 

 
Dott.ssa Monica Facchiano Direttrice Area Patrimonio e sostenibilità                Esperta 
    Sapienza Università di Roma 

  

Sig. Stefano Dionisi                    Capo Settore Reclutamento  

                                     personale tecnico amministrativo 

                                     Cat. D - Area amministrativo gestionale Segretario 

                                     Sapienza Università di Roma                             

                                  

Il presente dispositivo sarà acquisito agli atti.        

 

   F.to digitalmente 

La Direttrice Generale 

 

 

 

 

 

 

 

 


